
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 인간중심의 선진교통행정 구현

단위: 편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

교통과 37,764,587 33,771,588 3,992,999

국 1,077,907 1,060,107 17,800

균 4,690,000 2,050,000 2,640,000

도 2,116,148 2,077,976 38,172

시 29,880,532 28,583,505 1,297,027

인간중심의 선진교통행정 구현 35,618,648 31,826,360 3,792,288

국 1,077,907 1,060,107 17,800

균 4,690,000 2,050,000 2,640,000

도 2,116,148 2,077,976 38,172

시 27,734,593 26,638,277 1,096,316

편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 34,174,287 30,474,499 3,699,788

국 1,077,907 1,060,107 17,800

균 4,690,000 2,050,000 2,640,000

도 1,944,148 1,905,976 38,172

시 26,462,232 25,458,416 1,003,816

시내버스 무료환승 손실보조 4,645,000 4,745,000 △100,000

307 민간이전 4,645,000 4,745,000 △100,000

09 운수업계보조금 4,645,000 4,745,000 △100,000

○시내버스 무료환승 손실보조

3,500,000 3,600,000 △100,000경정 3,500,000,000원

시내버스 벽지노선 및 운송업체 재정지원 5,517,188 4,792,000 725,188

국 300,000 300,000 0

도 1,773,172 1,780,000 △6,828

시 3,444,016 2,712,000 732,016

307 민간이전 5,505,188 4,780,000 725,188

국 300,000 300,000 0

도 1,773,172 1,780,000 △6,828

시 3,432,016 2,700,000 732,016

09 운수업계보조금 5,505,188 4,780,000 725,188

○버스운송사업 재정지원

4,285,188 3,560,000 725,188경정 4,285,188,000원

도 1,773,172 1,780,000 △6,828

시 2,512,016 1,780,000 732,016

교통약자 이동편의 제공 1,609,600 1,564,600 45,000

도 45,000 0 45,000

시 1,564,600 1,564,600 0

307 민간이전 1,607,600 1,562,600 45,000

도 45,000 0 45,000

시 1,562,600 1,562,600 0

05 민간위탁금 1,307,600 1,262,600 45,000

○장애인 콜택시 운영비 지원

1,307,600 1,262,600 45,000경정 1,307,600,000원

도 45,000 0 45,000

시 1,262,600 1,262,600 0

첨단안전장치 장착 지원사업 206,400 170,800 35,600

국 103,200 85,400 17,800

시 103,200 85,400 17,800
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부서: 교통과

정책: 인간중심의 선진교통행정 구현

단위: 편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 206,400 170,800 35,600

국 103,200 85,400 17,800

시 103,200 85,400 17,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 206,400 170,800 35,600

○첨단안전장치 장착 사업 206,400 170,800 35,600경정 206,400,000원

국 103,200 85,400 17,800

시 103,200 85,400 17,800

화물자동차 공영차고지 건설 4,640,000 2,000,000 2,640,000

균 4,640,000 2,000,000 2,640,000

401 시설비및부대비 4,640,000 2,000,000 2,640,000

균 4,640,000 2,000,000 2,640,000

01 시설비 4,640,000 2,000,000 2,640,000

○순천시 제2화물자동차 공영차고지 조성

4,640,000 2,000,000 2,640,000경정 4,640,000,000원

균 4,640,000 2,000,000 2,640,000

마중택시 운영 518,000 384,000 134,000

균 50,000 50,000 0

도 15,000 15,000 0

시 453,000 319,000 134,000

307 민간이전 518,000 384,000 134,000

균 50,000 50,000 0

도 15,000 15,000 0

시 453,000 319,000 134,000

09 운수업계보조금 518,000 384,000 134,000

○마중택시 운영 518,000 384,000 134,000경정 518,000,000원

균 50,000 50,000 0

도 15,000 15,000 0

시 453,000 319,000 134,000

버스여객터미널 불법촬영카메라 탐지장비 구입 1,538 1,538 0

국 769 769 0

시 769 769 0

307 민간이전 0 1,538 △1,538

국 0 769 △769

시 0 769 △769

09 운수업계보조금 0 1,538 △1,538

○버스여객터미널 불법촬영카메라 탐지장비 구

입지원 0 1,538 △1,538경정 0원

국 0 769 △769

시 0 769 △769

405 자산취득비 1,538 0 1,538

국 769 0 769

시 769 0 769

01 자산및물품취득비 1,538 0 1,538

○버스여객터미널 불법촬영카메라 탐지장비 구

입지원 1,538 0 1,538경정 1,538,000원

국 769 0 769
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부서: 교통과

정책: 인간중심의 선진교통행정 구현

단위: 편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 769 0 769

택시 감차 보상사업 350,000 130,000 220,000

국 39,000 39,000 0

시 311,000 91,000 220,000

301 일반보상금 350,000 130,000 220,000

국 39,000 39,000 0

시 311,000 91,000 220,000

12 기타보상금 350,000 130,000 220,000

○택시 감차 보상 사업 350,000 130,000 220,000경정 350,000,000원

국 39,000 39,000 0

시 311,000 91,000 220,000

교통시설 효율적 운영 524,620 394,620 130,000

도 172,000 172,000 0

시 352,620 222,620 130,000

교통센터 이전설치 공사 130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

○교통센터 이전설치 공사 130,000 0 130,000130,000,000원*1식

시민 중심의 공영주차장 조성 및 지원 790,600 828,100 △37,500

공영주차장 조성 및 관리 790,600 828,100 △37,500

101 인건비 39,320 74,320 △35,000

04 기간제근로자등보수 39,320 74,320 △35,000

○공영주차장 운영 기간제근로자 인건비 39,320 74,320 △35,000

― 기본급 30,060 56,112 △26,052

― 주휴수당 2,408 11,356 △8,948

경정 30,060,000원

경정 2,408,000원

401 시설비및부대비 751,280 753,780 △2,500

03 시설부대비 1,280 3,780 △2,500

○주차장 조성 시설부대비 1,280 3,780 △2,500경정 1,280,000원

재무활동(교통과) 1,913,624 1,712,913 200,711

내부거래지출 1,913,624 1,712,913 200,711

내부거래 1,903,928 1,703,928 200,000

701 기타회계등전출금 1,903,928 1,703,928 200,000

01 기타회계전출금 1,903,928 1,703,928 200,000

○재산세 본세중 도시지역분 일반회계 전출금

등 1,903,928 1,703,928 200,000경정 1,903,928,000원

보전지출(교통과) 9,696 8,985 711

802 반환금기타 9,696 8,985 711

01 국고보조금반환금 872 161 711

○마중택시 운영 보조금 반환(2018년)

686 161 525경정 686,000원
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부서: 교통과

정책: 재무활동(교통과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○특별교통수단도입 보조금 반환(2018년)

186 0 186186,000원
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